- 1 -

泉鲤常办〔2019〕11号

鲤城区人民政府常泰街道办事处关于

调整常泰街道安全生产委员会

成员的通知

各社区居委会，街道机关及所属各部门：

鉴于人事变动，常泰街道决定调整常泰街道安全生产委员会

成员。现将成员名单通知如下：

主 任：欧阳克勤 街道党工委副书记、办事处主任

常务副主任：黄从容 街道党工委副书记、统战委员

副 主 任：许书力 街道党工委计生副书记

张伟雄 街道党工委宣传委员

柯毅岩 街道党工委委员、武装部长

- 2 -

蔡炜生 街道办事处副主任

黄成君 街道办事处副主任

林 菁 街道办事处副主任

谢安居 常泰派出所教导员

陈唯凯 常泰司法所所长

成 员：吴碧芳 街道党政办主任

黄金良 常泰派出所副所长

潘景河 街道财经办主任

周锡雄 街道卫生和计划生育办公室主任

傅群东 街道综治办常务副主任

林双安 街道企业服务中心主任

蔡炳思 街道农业服务中心主任

吴新恭 街道城管办主任

韩碧华 常泰行政执法中队队长

张 涛 常泰街道社区卫生服务中心主任

黄澄清 街道城建站副站长

傅福诞 华星社区居委会主任

傅端阳 锦田社区居委会主任

吴文荣 新塘社区居委会主任

吴耿平 仙塘社区居委会主任

陈志勇 上村社区居委会主任

蒋金涌 树兜社区居委会主任

蒋雄峰 下店社区居委会主任

陈莲珠 五星社区居委会主任

- 3 -

陈跃群 路边社区居委会主任

卜才武 华塑社区居委会主任

下设办公室：

主 任：陈唯凯（兼）

副主任：林 海

成 员：林双安、张海宽、林进兴

街道安委会下设办公室及14个专项安全生产领导小组，安

全生产工作按照《常泰街道安全生产“党政同责、一岗双责”规

定》（泉鲤委常工委〔2015〕13号）要求抓好落实。街道安委会

日常工作由常泰司法所所长陈唯凯同志负责。街道安监办日常事

务由办公室副主任林海同志具体负责。

一、道路交通安全领导小组

组 长：黄成君（兼）

成 员：傅群东、吴泓娇

领导小组由常泰派出所、街道综治办等单位组成。领导小组

下设办公室，挂靠在常泰派出所，由傅群东同志具体负责日常事

务管理工作。

二、消防安全领导小组

组 长：陈唯凯（兼）

副组长：黄金良、张伟

成 员：林 海、林双安、张海宽、林进兴

领导小组成员由常泰派出所、街道安监办等单位组成。领导

小组下设办公室，挂靠在常泰派出所，由黄金良同志具体负责日

常事务管理工作。

- 4 -

三、建筑施工安全领导小组

组 长：黄成君（兼）

成 员：黄澄清、韩碧华

领导小组成员由街道城建站、街道综合执法中队等单位组

成。领导小组下设办公室，挂靠在街道城建站，由黄澄清同志具

体负责日常事务管理工作。

四、危险化学品安全领导小组

组 长：陈唯凯（兼）

成 员：林 海、林双安、张海宽、林进兴、康锦福

领导小组成员由街道安监办、街道环保站等单位组成。领导

小组下设办公室，挂靠在街道安监办，由林海同志具体负责日常

事务管理工作。

五、职业卫生安全领导小组

组 长：陈唯凯（兼）

成 员：林 海、林双安、张海宽、林进兴

领导小组成员由常泰街道安监办、卫计办等单位组成。领导

小组下设办公室，挂靠在街道安监办，由林海同志具体负责日常

事务管理工作。

六、城区燃气安全领导小组

组 长：柯毅岩（兼）

成 员：黄澄清、韩碧华

领导小组成员由街道城建站等单位组成。领导小组下设办公

室，挂靠在街道城建站，由黄澄清同志具体负责日常事务管理工

作。

七、特种设备安全领导小组

- 5 -

组 长：陈唯凯（兼）

成 员：林 海、林双安、张海宽、林进兴

领导小组成员由街道安监办、企业服务中心等单位组成。领

导小组下设办公室，挂靠在街道安监办，由林海同志具体负责日

常事务管理工作。

八、学校（含校车）安全领导小组

组 长：张伟雄（兼）

成 员：陈挺、林进兴

领导小组成员由街道文化站、常泰派出所等组成。领导小组

下设办公室，挂靠在街道文化站，由陈挺同志具体负责日常事务

管理工作。

九、森林防火安全领导小组

组 长：黄成君（兼）

成 员：蔡炳思、田奕杰、纪亚福

领导小组成员由街道农业服务中心等单位组成。领导小组下

设办公室，挂靠在街道农业服务中心，由蔡炳思同志具体负责日

常事务管理工作。

十、旅游安全领导小组

组 长：张伟雄（兼）

成 员：陈挺、林进兴

领导小组成员由街道文化站、常泰派出所等单位组成。领导

小组下设办公室，挂靠在街道文化站，由陈挺同志具体负责日常

事务管理工作。

十一、冶金有色建材机械轻工纺织电力军工行业安全领导小组

组 长：陈唯凯（兼）

- 6 -

成 员：林双安、张海宽、林进兴

领导小组成员由街道企业服务中心、街道安监办等单位组

成。领导小组下设办公室，挂靠在街道企业服务中心，由林双安

同志具体负责日常事务管理工作。

十二、商贸行业安全领导小组

组 长：蔡炜生（兼）

成 员：林双安、张海宽、陈亚勇

领导小组成员由街道企业服务中心、街道安监办等单位组

成。领导小组下设办公室，挂靠在街道企业服务中心，由林双安

同志具体负责日常事务管理工作。

十三、防汛抗旱安全领导小组

组 长：黄成君（兼）

成 员：蔡炳思、田奕杰、纪亚福

领导小组成员由街道农业服务中心、街道党政办等单位组

成。领导小组下设办公室，挂靠在街道农业服务中心，由蔡炳思

同志具体负责日常事务管理工作。

十四、宗教活动场所安全领导小组

组 长：黄从容（兼）

成 员：林文彬、钟斐臻

领导小组成员由街道企业服务中心等单位组成。领导小组下

设办公室，挂靠在街道企业服务中心，由林文彬同志具体负责日

常事务管理工作。

以上街道党政领导、安委会成员及领导小组成员如有个别人

事变动，自动调整为接任人员，不再另行行文通知。

领导小组工作职责：

- 7 -

（一）各小组在街道安委会的领导下，监督、管理职责范围

内的安全生产工作，每季度至少召开一次小组全体会议，分析安

全生产形势，研究布署下阶段安全生产工作。

（二）各小组、各社区由具体负责人员每月5日前报上月份

安全生产隐患排查情况。街道安办将统计情况报街道安委会并进

行通报，如发现较大安全隐患必须及时报街道安办。每年12月

底向街道安委会书面报告年度工作情况。

（三）各小组成员及所监管的行业、单位贯彻落实各级有关

安全生产的法律法规和方针政策，组织落实安全生产责任制，并

做好督促检查。

（四）各小组负责所监管的行业防范重特大事故工作，督促

做好事故隐患的整改和监控，组织相关重特大事故应急处理预案

的制定和演练。

（五）完成街道安委会交办的其他事项。

附件：1.常泰街道安全生产网格化管理责任人明细表

2.常泰街道安监办工作分工明细表

3.各小组每月份安全生产检查记录情况表

鲤城区人民政府常泰街道办事处

2019年 3月 18日

- 8 -

附件 1

常泰街道安全生产网格化管理责任人明细表

社 区
挂点

领导
下居干部

街道

安全员

社 区

书 记

主 任

社 区

安全员

华星社区 蔡炜生 吴新恭、曾雯静 黄晋良
吴秋燕

傅福诞
傅永成

锦田社区
林成毅

陈唯凯
林双安、蔡庆勤 林双安

傅子志

傅端阳
吴丽卿

新塘社区 许书力 潘景河、吴晓清、蔡培元 林进兴
吴水龙

吴文荣
吴勇胜

仙塘社区 黄成君 陈志峰、蔡炳思、钟斐臻 钟斐臻
吴家富

吴耿平
王玉云

上村社区 张伟雄 周锡雄、陈亚勇 陈亚勇
杨金伟

陈志勇
杨爱国

树兜社区 黄从容 林 海、方文冬、黄澄清 林 海
蒋介铭

蒋金涌
蒋金旭

下店社区 李东坡 林文彬 康锦福 蒋雄峰 蒋春生

路边社区 林 菁 骆美英、张海宽 张海宽 陈跃群 林荣灿

五星社区 周一峰 傅群东、田奕杰、周思红 方文冬
许振灵

陈莲珠
陈朝庆

华塑社区 柯毅岩 李美扬、张培锋 张海宽
许海雁

卜才武
韦东成

- 9 -

附件 2

常泰街道安监办工作分工明细表

姓 名 具 体 分 工

林 海 负责安全生产日常事务管理及特种设备、食品安全等工作。

林双安
负责每年度抽查企业内业及职业卫生、风险管控、隐患排查等

企业内业。

张海宽 负责安全生产内业及智慧安监、报送报表等工作。

林进兴 负责各小组各社区检查统计、签发文件及消防安全等工作。

- 10 -

附件 3

小组 月份安全生产检查记录情况

被检查单位

被检查单位地址

法定代表人 联系电话

检查情况：

检查部门 被检查单位

检查人员 负责人（签名）

检查时间 联系电话

抄送：区安办、区消防大队，街道党政领导。

鲤城区常泰街道办事处 2019年3月18日印发